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بهترین مایکروویو 2024: راهنمای خرید و بررسی جامع

مایکروویو یکی از ضروریترین لوازم خانگی است که در هر آشپزخانهای یافت میشود. این دستگاه در ابتدا برای گرم
کردن غذا طراحی شد، اما به مرور زمان ویژگیهای اضافی مانند پخت و پز، گریل، کانوکشن و بخارپز نیز به آن

اضافه شد که آن را به ابزاری چندکاره تبدیل کرده است. در سال 2024، انتخاب مایکروویو مناسب میتواند دشوار
باشد، چرا که برندهای مختلف با فناوریها و ویژگیهای متنوع به بازار عرضه شدهاند. بنابراین، برای کمک به شما در
انتخاب بهترین مایکروویو برای نیازهایتان، ما در این مقاله قصد داریم تعدادی از بهترین مدلهای موجود در بازار را

معرفی کرده و ویژگیها، مزایا، معایب و قیمتهای تقریبی آنها را مورد بررسی قرار دهیم.

MC28M6055CS 1. مایکروویو سامسونگ مدل
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MC28M6055CS سامسونگ از جمله برندهایی است که به کیفیت و فناوریهای پیشرفته خود شهرت دارد. مدل
یکی از بهترین مایکروویوهای 2024 است که ویژگیهای متعددی را در یک دستگاه جمع کرده است. این مایکروویو با

ظرفیت 28 لیتر و توان 900 وات، به راحتی میتواند نیازهای یک خانواده متوسط را برآورده کند. این مدل علاوه بر
مایکروویو، دارای قابلیت گریل و پخت خودکار نیز است. فناوری Triple Distribution System (TDS) در این مدل

باعث میشود تا حرارت به صورت یکنواخت در فضای داخل مایکروویو پخش شود، که نتیجه آن پخت بهتر و
یکدستتر غذاهاست. با استفاده از این ویژگی، میتوانید غذاهای خود را بدون نگرانی از سوختن یا پخته نشدن در

یک نقطه، تهیه کنید.

این مدل دارای یک صفحه نمایش LED است که به شما امکان میدهد تنظیمات را به راحتی مشاهده و تنظیم کنید.
همچنین طراحی شیک و مدرن آن، به راحتی با دکوراسیون آشپزخانههای مختلف هماهنگ میشود. این دستگاه

دارای برنامههای پیشفرض برای پخت انواع غذاهای مختلف است که کاربر را از تنظیمات پیچیده بینیاز میکند. این
ویژگی مخصوصا برای کسانی که وقت کمی دارند و نمیخواهند زمان زیادی را صرف تنظیمات دستگاه کنند، بسیار

مناسب است.

مشخصات:
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ظرفیت: 28 لیتر

توان: 900 وات

LED برای پخت یکنواخت، صفحه نمایش TDS ویژگیها: گریل، پخت خودکار، فناوری

قیمت تقریبی: 7,500,000 تومان

مزایا:

طراحی زیبا و شیک که به راحتی با دکوراسیونهای مختلف هماهنگ میشود.

فناوری TDS برای پخت یکنواخت غذا که نتیجه بهتری در پخت میدهد.

قابلیت گریل برای پخت غذاهایی مانند مرغ و کباب.

پخت خودکار با تنظیمات پیشفرض که راحتی کاربر را فراهم میآورد.

معایب:

وزن نسبتا زیاد که ممکن است جابجایی آن را برای بعضی کاربران دشوار کند.

کمی گرانتر از مدلهای مشابه با ویژگیهای مشابه.

MJ3965BPS 2. مایکروویو ال جی مدل
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ال جی یکی از برندهای شناختهشده در تولید لوازم خانگی با کیفیت است. مدل MJ3965BPS از ال جی یکی از
بهترین مایکروویوهای 2024 است که به دلیل ویژگیهای منحصر به فرد خود، مورد توجه قرار گرفته است. این

دستگاه دارای ظرفیت 39 لیتر و توان 1000 وات است، که برای خانوادههای بزرگ یا کسانی که به دنبال یک دستگاه
قدرتمند با ظرفیت بالا هستند، گزینهای عالی است. یکی از ویژگیهای برجسته این مدل، بهرهگیری از فناوری

Inverter است. این فناوری باعث میشود که مصرف انرژی کاهش یابد و غذاها به طور یکنواخت و دقیقتر پخته
شوند. این مایکروویو به شما این امکان را میدهد که غذاهایی را که نیاز به زمان پخت متفاوت دارند، با دقت

بیشتری بپزید.

همچنین این مدل دارای قابلیت پخت ترکیبی است که میتوانید به طور همزمان از مایکروویو و گریل استفاده کنید،
به طوری که غذای شما همزمان با پخت سریع، طعمی دودی و لذیذ پیدا کند. از دیگر ویژگیهای این مدل میتوان به
قابلیت پخت خودکار اشاره کرد که زمان و دمای پخت را به طور خودکار تنظیم میکند تا از سوختن یا پخته نشدن غذا

جلوگیری شود.

مشخصات:
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ظرفیت: 39 لیتر

توان: 1000 وات

ویژگیها: گریل، پخت ترکیبی، فناوری Inverter برای کاهش مصرف انرژی و پخت یکنواخت

قیمت تقریبی: 9,500,000 تومان

مزایا:

ظرفیت بالا که آن را برای خانوادههای بزرگ مناسب میسازد.

فناوری Inverter که پخت دقیقتر و سریعتر را ممکن میسازد و انرژی کمتری مصرف میکند.

قابلیت پخت ترکیبی و گریل که امکان پخت انواع غذاها را فراهم میآورد.

طراحی زیبا و کاربرپسند.

معایب:

قیمت بالا که ممکن است برای برخی کاربران مناسب نباشد.

ظرفیت بالا میتواند برای آشپزخانههای کوچک مناسب نباشد.

NN-CS894S 3. مایکروویو پاناسونیک مدل
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پاناسونیک یکی دیگر از برندهای معتبر است که در زمینه تولید لوازم خانگی پیشرفته و با کیفیت فعالیت دارد. مدل
NN-CS894S یکی از بهترین مایکروویوهای 2024 است که با ویژگیهای منحصر به فرد خود، توجه بسیاری از

کاربران را به خود جلب کرده است. این مدل دارای ظرفیت 27 لیتر و توان 1000 وات است و علاوه بر مایکروویو، از
قابلیتهای گریل و کانوکشن نیز بهره میبرد. یکی از ویژگیهای برجسته این مدل، قابلیت بخارپز کردن است که به
شما این امکان را میدهد که غذاهایی سالمتر و با حفظ مواد مغذی بیشتری تهیه کنید. این ویژگی به خصوص برای

کسانی که به دنبال رژیمهای غذایی سالم هستند، بسیار کاربردی است.

فناوری Inverter نیز در این مدل به کار گرفته شده است که باعث میشود پخت غذا با دقت بیشتری انجام شود. این
دستگاه برای افرادی که میخواهند غذاهایی با کیفیت بالا و طعم عالی تهیه کنند، گزینه بسیار خوبی است. علاوه بر

این، طراحی مدرن و کاربرپسند این دستگاه، استفاده از آن را برای هر فردی آسان میسازد.

مشخصات:

https://mocam.ir


1404/01/30
نویسنده : یوسف احمدی

mocam.ir موکام بزرگ ترین پلتفرم تولید محتوای متنی و ویدیویی

ظرفیت: 27 لیتر

توان: 1000 وات

ویژگیها: گریل، کانوکشن، بخارپز، پخت ترکیبی

قیمت تقریبی: 8,200,000 تومان

مزایا:

بخارپز کردن که امکان پخت غذاهای سالمتر را فراهم میآورد.

قابلیت کانوکشن برای پخت نان و کیک.

طراحی زیبا و کاربرپسند.

پخت ترکیبی که امکان استفاده از مایکروویو، گریل و کانوکشن به طور همزمان را فراهم میآورد.

معایب:

ظرفیت نسبتاً کمتر نسبت به برخی مدلهای دیگر.

ممکن است برای برخی کاربران، بخارپز کردن کمی پیچیده باشد.

HMT84M461 4. مایکروویو بوش مدل
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بوش یکی از برندهایی است که همواره محصولات با کیفیت و تکنولوژیهای پیشرفته به بازار عرضه کرده است. مدل
HMT84M461 از بوش یکی از مدلهای برجسته در سال 2024 است که به عنوان یک دستگاه مقرون به صرفه و

کارآمد شناخته میشود. این دستگاه دارای ظرفیت 25 لیتر و توان 900 وات است که برای خانوادههای کوچک یا
افرادی که به دنبال یک دستگاه با کاربری آسان هستند، ایدهآل است. این مدل علاوه بر ویژگیهای استاندارد

مایکروویو، دارای قابلیت گریل و برنامههای پخت خودکار است که کار را برای کاربر راحتتر میکند.

این دستگاه به دلیل طراحی ساده و کاربرپسند، استفاده از آن برای تمامی افراد آسان است. همچنین، قیمت
مناسب این مدل باعث شده که بسیاری از افراد به دنبال خرید آن باشند. اگر به دنبال یک مایکروویو با قیمت

مقرون به صرفه و ویژگیهای خوب هستید، این مدل میتواند انتخاب مناسبی باشد.

مشخصات:

ظرفیت: 25 لیتر

توان: 900 وات
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ویژگیها: گریل، برنامههای پخت خودکار

قیمت تقریبی: 6,800,000 تومان

مزایا:

قیمت مناسب در مقایسه با مدلهای مشابه.

طراحی مناسب برای آشپزخانههای کوچک.

قابلیت گریل برای پخت غذاهایی مانند مرغ و کباب.

برنامههای پخت خودکار که کار را برای کاربران راحتتر میکند.

معایب:

ظرفیت محدودتر در مقایسه با مدلهای بزرگتر.

ممکن است برای خانوادههای بزرگ کافی نباشد.

MWP 301 B 5. مایکروویو ویرپول مدل

https://mocam.ir


1404/01/30
نویسنده : یوسف احمدی

mocam.ir موکام بزرگ ترین پلتفرم تولید محتوای متنی و ویدیویی

ویرپول یکی دیگر از برندهای معتبر در زمینه تولید لوازم خانگی است که مدل MWP 301 B را به عنوان یکی از
بهترین مدلهای 2024 معرفی کرده است. این دستگاه با ظرفیت 30 لیتر و توان 1000 وات، به راحتی میتواند

نیازهای یک خانواده متوسط را برآورده کند. ویژگیهای برجسته این دستگاه شامل سیستم پخت چندگانه و فناوری
6th Sense است که زمان و دمای پخت را به طور خودکار تنظیم میکند تا بهترین نتیجه را به دست آورد.

این مایکروویو به دلیل مصرف انرژی کمتر و پخت سریعتر غذاها، گزینهای مناسب برای افرادی است که به دنبال یک
دستگاه با کارایی بالا هستند. طراحی مدرن و شیک این دستگاه نیز باعث میشود که به راحتی با هر نوع

دکوراسیونی سازگار شود.

مشخصات:

ظرفیت: 30 لیتر

توان: 1000 وات

ویژگیها: سیستم پخت چندگانه، فناوری 6th Sense برای تنظیم خودکار دما و زمان

قیمت تقریبی: 7,800,000 تومان
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مزایا:

فناوری 6th Sense برای پخت دقیقتر و راحتتر.

ظرفیت مناسب برای خانوادههای متوسط.

طراحی مدرن و شیک.

مصرف انرژی کمتر به دلیل تنظیم خودکار دما و زمان.

معایب:

قیمت بالا برای ویژگیهای مشابه.

برای آشپزخانههای خیلی کوچک ممکن است بزرگ به نظر برسد.

نتیجهگیری

انتخاب بهترین مایکروویو بستگی به نیازها و بودجه شما دارد. برای خانوادههای بزرگ یا کسانی که به دنبال
دستگاههایی با ویژگیهای پیشرفته هستند، مدلهای ال جی MJ3965BPS و پاناسونیک NN-CS894S بهترین

گزینهها خواهند بود. برای کسانی که به دنبال دستگاههایی با قیمت مناسب و ویژگیهای کارآمد هستند، مدلهایی
مانند بوش HMT84M461 و سونی MWG110S انتخابهای عالی خواهند بود. به طور کلی، انتخاب مایکروویو باید

بر اساس ظرفیت، ویژگیها، برند و قیمت صورت گیرد تا بتوانید بهترین استفاده را از دستگاه خود ببرید.
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